АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _ПОСТАНОВЛЕНИЕ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 февраля  2024 года                                                                                  № 11
с. Чекрушево

О мерах по предупреждению аварийных и чрезвычайных ситуаций
на объектах жизнеобеспечения Чекрушанского сельского поселения Тарского района Омской области в период проведения праздника «Дня Защитника Отечества» 23 февраля - 26 февраля 2024 года

В целях предупреждения возникновения и оперативной ликвидации возможных последствий, аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального комплекса, объектах жизнеобеспечения населения и территории района в целом, в период выходных и праздничных дней с 23 февраля - 26 февраля 2024 года Администрация Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для улучшения связи и взаимодействия заинтересованных служб, организовать дежурство ответственных работников администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в период празднования Дня Защитника Отечества и Международного женского дня в 2024 году (график прилагается).
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, независимо от форм собственности:
2.1. организовать дежурство сотрудников учреждений;
2.2.принять дополнительные меры по обеспечению антитеррористической защищенности объектов.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чекрушанского
сельского поселения                                                        И.В. Корнев

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Чекрушанского
 сельского поселения
____________ И.В. Корнев

Приложение
к Постановлению
№  11 от 21.02.2024

ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА

должностных лиц Администрации Чекрушанского сельского поселения  Тарского муниципального района в период проведения праздника «Дня Защитника Отечества» 23 февраля - 26 февраля 2024 года

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и время дежурства
	Телефоны: рабочий, домашний, сотовый

	Ведущий специалист
	Зингер Мария Павловна
	с 9.00 23.02.2024
по 9.00 24.02.2024
	8(38171)57-5-42
89087922913

	Заведующая СДК
	Филиппова Людмила Михайловна
	с 9.00 24.02.2024
по 9.00 25.02.2024
	89835266950

	Ведущий специалист
	Бублинская Татьяна Валерьевна
	с 9.00 25.02.2024
по 9.00 26.02.2024
	8(38171)57-5-85
89237662851